

Ühiskondliku toitlustamise ettevõtte kultursemaks

Rakvere linna ühiskondliku toitlustamise ettevõtete töö parandamiseks ja tarbijaskonna kultursemaks teenindamiseks teostab Rakvere Kaubastu nende ettevõtete töös lähemal ajal terve rea olulisi muudatusi.

Praegu on lõpetatud väiksemad ümberehitustööd senistes kohviku «Tallinn» ruumides, kus 1. veebruaril s. a. avatakse restoran. Einelaua paigutamise saalist kõrvalruumi on laudade ja istekohtade arvu veidi suurendatud. Ruumi mugavust aitavad tõsta uued akende ja uste eesriided.

Restoran on avatud iga päev: esmaspäeval kella 13-st kuni kella 21-ni, laupäeval kella 15-st kuni kella 3-ni öösel ja kõigil teistel päevadel kella 13-st kuni kella 1-ni öösel. Öhtuti mängib restoranis orkester.

Et elanikkonna soovidele igati vastu tulla, selleks on restoranis toidud päeval harilike hin-

dadega ja alles kella 19-st algab menüü restorani sortimendiga.

Restorani juurde jääb edasi töötama ka piimabaar, mis avatakse juba hommikul kell 9. Kuid alates 1. veebruarist on piimabaaris peale saiatoodete ja piima võimalik saada ka kohvi ja teed ning külastajaid teenindab ettekandja.

Kahjuks leidub meil aga ikkagi veel väga palju neid kodanikke, kes ülemääraselt tarvitavad alkohoolseid jooke ja seda eriti ühiskondliku toitlustamise ettevõtetes. Selle tagajärjel on muutunud enamik einelaudu ja samuti toidubaar nr. 2 21. Juuni tänavas peamiselt ainult napsuõtmise kohtadeks, mille küllastamist tavaline lõunataja võimaluse korral püüab vältida.

Et sellist ebanormaalselt olukorda järsult parandada, selleks lõpetatakse alates 1. veebruarist nii toidubaaris nr. 1, mis

asub vöörastemajas «Oktoober», kui ka toidubaaris nr. 2 kõigi viina- ja likööri-viinatoodete ning konjaki müük. Nende ettevõtete edaspidine tegevus on suunatud täielikult ainult toitlustamise olukorra parandamisele. Einelaud Kallini tn. nr. 54 on suletud ja muudetakse kaupluseks. Praegusel kujul kuulub likvideerimisele ka einelaud Tallinna tn. nr. 29. Et viimase asukoht kauplusena ei ole eriti sobiv, on kavatsus muuta see einelaud suvehooajal töötavaks karastavate jookide ja jäätise müügipunktiks. Toidubaari nr. 2 einelaud kavatakse lähemal ajal muuta kulinaartoodete müügipunktiks.

Loodame, et need abinõud tunduvalt parandavad praegust olukorda linna ühiskondliku toitlustamise alal ja aitavad pldurdada liigset alkohoolsete jookide tarvitamist.

K. KELU